Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

EDITAL PROAP/PROEPE N.º 02/2022

PRORROGA O PRAZO PARA INSCRIÇÃO E
SELEÇÃO DE MONITORES PARA O
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA –
PIM – 1º SEMESTRE DE 2022.

A Pró-reitora de Ensino. Pesquisa e Extensão e a

Pró-reitora de Administração e Planejamento da

FAE Centro Universitário, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 15 do Regimento

e observando os dispositivos da Resolução

CONSEPE n.º 99/2017, de 07 de dezembro de

2017, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica prorrogado até 25 de março de 2022, o período de inscrição para o Programa

Institucional de Monitoria - PIM, para o 1º semestre de 2022, exclusivamente para as vagas ofertadas

pelo Núcleo de Extensão Universitária – NEU e pelos cursos de Arquitetura e Urbanismo,

Administração, Design, Engenharias, Psicologia e Comunicação Social - Publicidade e Propaganda.

§1º A seleção dos alunos será realizada no período de 28 de março a 1º de abril de 2022.

§2º A entrega da documentação será realizada até o dia 07 de abril de 2022.

Art. 2º As demais disposições do Edital PROAP/PROEPE n.º 01/2022, permanecem inalteradas.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 21 de março de 2022.

Eros Pacheco Neto
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

 Everton Drohomeretski
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
ro

s
P

ac
he

co
 N

et
o

e
E

V
E

R
T

O
N

 D
R

O
H

O
M

E
R

E
T

S
K

I.
P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

4B
D

A
M

-6
V

H
8F

-9
66

F
X

-G
M

28
4

Assinado eletronicamente por:
EVERTON DROHOMERETSKI
CPF: ***.147.189-**
Data: 24/03/2022 16:50:56 -03:00

Electronically signed by:
Eros Pacheco Neto
CPF: ***.066.149-**
Date: 3/24/2022 8:33:32 AM -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 4BDAM-6VH8F-966FX-GM284

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Eros Pacheco Neto (CPF ***.066.149-**) em 24/03/2022 08:33 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.91.242 Não disponível

Autenticação erosn@bomjesus.br

Email verificado

10WRj9gpzsldJBpTyAYt5ljSmSOESsx0dfavyL558gE=
SHA-256

EVERTON DROHOMERETSKI (CPF ***.147.189-**) em 24/03/2022 16:50 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.245.81.93 Não disponível

Autenticação profeverton.d@hotmail.com

Email verificado

kCPQ16vfYV51CgY1u6LgBwYA8nYgjWyXIZfdE+GLhnM=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/4BDAM-6VH8F-966FX-GM284

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.